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Tips- & Bingopromenader våren 2013 
 

Start kl. 10.00-11.30 
 

  1 april Elins Bageri & Konditori (från Brovallen)  

  7 april ICA Supermarket 

14 april Svenska Foder 

21 april Nossebro Energi 

28 april Förskolan Stallaholm 

5 maj Colorama Jansons Färghandel (från Brovallen) 

12 maj Missionskyrkan 

19 maj Hemköp 

26 maj Sparbanken Skaraborg (från Brovallen) 

 

 

 

 

 

STYRELSEN 

 
Kalenderåret 2013 har pågått ett par månader nu vilket betyder att lagen i handbollsverksamheten 
precis har avslutat sitt seriespel och i fotbollen är man mitt upp i försäsongen. Verksamhetsåret för 
styrelsen, sektionerna och alla kommittéer och arbetsgrupper har dock i stort sett precis börjat. Vid 
föreningens 95:e årsmöte som hölls i slutet av februari klubbades den förtroendevalda 
organisationen för året igenom. Valberedningen har kämpat febrilt under vinter för att söka efter 
personer som kan tänka sig att arbeta idéellt i föreningen, vilket inte är någon lätt uppgift. Många 
föreningar runtom i landet upplever det som allt svårare att få folk till förtroendevalda poster, och 
det gäller även inom NIF. Ekvationen gör att organisationen måste lära sig att jobba smartare, mer 
strukturerat och kommunicera effektivare m.m. och i NIF jobbar vi mycket med detta idag.  
Glädjande nog har vi dock fått ett par nya duktiga personer till förtroendevalda poster. 
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Huvudstyrelsen för 2013 ser ut enligt följande: 
 
Ordförande: Börje Malmberg 
Vice ordförande: Sara Bergqvist 
Sekreterare: Erik Stockhem 
Kassör: Bo Cerdier 
Ledamot: Klas Stockhem 
Ledamot: Dag Hultberg (ordf. Handbollssektionen) 
Ledamot: Vakant (ordf. fotbollssektionen) 
 
Nya  Brovallen 

Resultatet av de medlemsmöten om Nya Brovallen som arrangerades i slutet av förra året var att 
medlemmarna ställde sig positiva till att en projektgrupp bildas. Gruppen skall utföra en förstudie 
om förutsättningarna för en flytt av Brovallen till området vid Nya IP. 
 
Projektgruppen består av: 

• Robert Gunterberg, Projektledare 
• Bo Cerdier 
• Thomas Neck 
• Christer Lundén 
• Jennifer Ivehag, spelarrepresentant 
• Peter Mogren, spelarrepresentant 

 
Projektgruppen har inledningsvis jobbat med: 

• Kontaktmöte med kommunen. 
• Bidragsansökan till förstudie från Svenska Fotbollsförbundet. 
• Möte med ALP Markteknik. 
• Placering av klubbhus, 7-mannaplan, 5-mannaplan. 
• Den stora frågan är hur vi ekonomiskt skall få till ett klubbhus. 

 
Information till de politiska partierna påbörjats. 
Hittills har vi informerat Kristdemokraterna (KD), Miljöpartiet (MP) och Moderaterna (M). 
Den 3 april kommer Socialdemokraterna (S) och Vänsterpartiet (V) att informeras. 
 
 

FOTBOLLSSEKTIONEN 

HERRFOTBOLL 
 
Vi har nu snart bara en månad kvar till seriepremiär. Försäsongen är som den alltid är, ibland väldigt 
glad, rolig, energisk, lärorik, men också jobbig, tung, kall och väldigt lång. För mig som ny tränare 
handlar det mycket om att implementera mina tankar vad gäller spelidè, ledarfilosofi och individuell 
utveckling. Vi har tränat flitigt under vintern även om vi ibland inte varit så många. Truppen är i 
dagsläget väldigt tunn, ca 17 spelare på papperet men snittet ligger ändå på 12 per träning. 
Naturligtvis hade man ju önskat en större trupp men samtidigt är befintlig trupp väldigt 
träningsvillig vilket nästan är bättre än att ha en stor trupp där spelare ständigt byts ut från en 
träning till en annan (ingen kontinuitet). Nackdelen med liten trupp är naturligtvis att vi aldrig kan 
spela stort spel där spelarna får spela i sin position med realistiska ytor (igenkänning). Dock är jag 
väldigt imponerad av de killar jag har till förfogande då de verkligen försöker ta till sig mina tankar. 
Vi har under träningsmatcherna blandat och gett så här långt men har i perioder under matcherna 
spelat riktigt bra fotboll. Nu har vi som sagt drygt en månad på oss att ytterligare förbättra, förfina 
och utveckla vår spelidé så att vi känner oss trygga när premiären är här. 
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Nossebro IF är en i mina ögon väl fungerande förening med fantastiska sportsliga möjligheter och 
många engagerade människor verksamma i föreningen. Jag tror och hoppas på en rolig och givande 
säsong för alla lag inom Nossebro IF.   /Fredrik Bengtsson, ny herrlagstränare 
 

Herr A-lagets matcher 2013 
 

Lördag 27/4  15.00    NIF – Edsvära-N. Vånga FF 
Fredag 3/5  19.00    FC Lidköping United- NIF 
Onsdag 8/5  19.00    NIF - Främmestads IK 
Måndag 13/5  19.00    Floby IF - NIF 
Fredag 17/5  19.00    NIF - IFK Emtunga 
Lördag 25/5  15.00    Vinninga AIF - NIF 
Onsdag 29/5  19.00    NIF - Levene-Skogslunds IF 
Söndag 2/6  18.00    Kållandsö GoIF - NIF 
Måndag 10/6  19.00    Grolanda IF - NIF 
Lördag 15/6  15.00    NIF - Råda BK 
Tisdag 18/6  19.00    Herrljunga SK FK - NIF 

Lördag 29/6  15.00   Edsvära-N. Vånga FF - NIF 
Tisdag 2/7  19.00   Främmestads IK - NIF 
Fredag 5/7  19.00   NIF - Lidköping United FC 
Lördag 17/8  15.00   NIF - Floby IF 
Fredag 23/8  18.30   IFK Emtunga - NIF 
Lördag 31/8  15.00   NIF - Vinninga AIF 
Lördag 7/9  15.00   Levene-Skogslunds IF - NIF 
Söndag 15/9  15.00   NIF - Kållandsö GoIF 
Lördag 21/9  15.00   NIF - Grolanda IF 
Söndag 29/9  15.00   Råda BK - NIF 
Lördag 5/10  15.00   NIF - Herrljunga SK FK 

 

              
Herrlagets försäsong på Sparbanksvallen Stallaholm                                                                                                                Foto: Lena Nielsen 
 
 

 
 

DAMFOTBOLL 
 
Inför säsongen 2013 kommer Per Stockhem (jr) och Anders Hindström att fortsätta träna oss och 
Henrik Olesen att hjälpa till som lagledare. Våra träningar började ordentligt i början av januari och 
vi har vart i snitt 15-20 personer på varje träning, därför kommer det även i år att finnas både ett A- 
och B-lag vilket är mycket glädjande! 
     Ett träningsläger är planerat andra helgen i april, detta finansieras genom att alla damlagsspelare 
har sålt kläder från New Body. Som en kickoff inför serien kommer vi att åka till Göteborg för att 
träna och att bo på hotell, samt göra diverse roliga aktiviteter tillsammans så vi får en fortsatt bra 
gemenskap.  
Vi har precis börjat spela träningsmatcher som kommer att fortsätta tills seriestarten kör igång. A-
lagets seriestart äger rum den 25 april borta mot Järpås/Saleby. B-lagets speldatum har ännu inte 
lagts.  
Vi i damlaget hoppas på en rolig och utvecklande säsong tillsammans.  Varmt välkomna att heja 
fram oss på våra matcher och hoppas vi ses!  /Damgruppen  
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Dam A-lagets matcher 2013 

 
Onsdag 24/4 18.30  Järpå/Saleby – NIF/EFFK 
Söndag 2/5 19.00  NIF/EFFK – Kållandsö GoIF 
Torsdag 19/5 19.00  NIF/EFFK – Långareds BoIS 
Söndag 12/5 18.00  Vinniga AIF – NIF/EFFK 
Onsdag 22/5 19.00  Vedums AIS – NIF/EFFK 
Torsdag 30/5 19.00  NIF/EFFK - Främmestads IK 
Onsdag 5/6 18.30  NIF/EFFK – Emtunga/LSIF 
Söndag 16/6 16.00  Södra Härene IF – NIF/EFFK 
Onsdag 19/6 19.00  NIF/EFFK – Vänersborgs FK 

Lördag 29/6 11.00  NIF/EFFK – Järpås/Saleby 
Onsdag 3/7 19.00  Kållandsö GoIF – NIF/EFFK 
Söndag 18/8 18.00  Långareds BoIS  – NIF/EFFK 
Torsdag 22/8 18.30  NIF/EFFK – Vinniga AIF   
Torsdag 29/8 18.15  NIF/EFFK – Vedums AIS 
Lördag 7/9 12.00  Främmestads IK – NIF/EFFK 
Söndag 22/9 19.00  Emtunga/LSIF – NIF/EFFK  
Lördag 28/9 11.00  NIF/EFFK  – S. Härene IF  
Söndag 6/10 17.00  Vänersborgs FK – NIF/EFFK  

 
 

UNGDOMSFOTBOLL 

 
En ny fotbollssäsong närmar sig trots att vårvärmen saknas. Våra lag har börjat förbereda sig för 
fullt med träning och planering inför säsongen. Vårat samarbete med övriga kommunklubbar 
fortsätter även i år för de flesta av våra lag. Vi har anmält sju st lag till seriespel i år och två av  dessa 
är flickor födda 2001-03 som är ca 25 personer! Nytt lag för i år är ett gäng pojkar och flickor födda 
2005-06 som kommer att spela 5-mannafotboll i poolspelsform. Kontaktuppgifter till ledare för 
detta och alla andra lag finns på hemsidan. 
 
I fotbollssektionen kommer Niklas Karlsson och undertecknad att jobba med ungdomsfotbollen. 
Robert Gunterberg hoppar av som ansvarig för ungdomsfotbollen för att jobba med projektet om 
nya Brovallen. Vi tackar Robert för allt jobb han har lagt ner i sektionen för ungdomsfotbollen och 
önskar honom lycka till med de nya arbetsuppgifterna.  /Joakim Tidén 

 

 

HANDBOLLSEKTIONEN 

 
Nu har vi kommit fram till summeringen av handbollssäsongen 2012-13.  
För A-seniorerna har säsongen varit ganska klen resultatmässigt. Vi kom näst sist av lagen som 
fullföljde division 4-spelet. Bitvis har spelet varit riktigt bra, men med vår lilla spelartrupp har det 
varit jobbigt att hålla ihop spelet mot slutet av matcherna. Nu blir det skönt med sommaruppehåll 
för att ladda batterierna inför nästa säsongs bataljer. 
 
”Boll med lek” träningsgruppen för ungdomar mellan 8 och 11 år har även denna säsong varit 
mycket populär med stort deltagande – ca 25-30 spelare/träning! Vi hoppas detta leder till att vi får 
fram många bra handbollsspelare ur denna grupp. Ledare är Elina Heder-Larsson med assistans av 
Per Stockhem jr. 
Under säsongen har vi haft två ungdomslag i seriespel; flickor och pojkar -98. Båda har haft mycket 
god uppslutning på träningarna och har vid några tillfällen tränat gemensamt, vilket varit både kul 
och nyttigt för alla. Resultaten hade kunnat vara bättre, men alla kämpar på ordentligt på både 
träning och match. Båda lagen deltog i Bua Cup Borås i mitten av mars, alltid kul med cup! 
 
Flickor -98 har som tidigare tränat under ledning av Jimmie Seger. Som det ser ut idag kommer 
detta lag inte att fortsätta till hösten, främst p.g.a. studier på annan ort, så vi tackar alla som 
kämpat och haft kul tillsammans under många säsonger för deras insatser. 
 
Pojkar -98 har tränats av Dag Hultberg och Sebastian Johansson med Per Alfredsson som lagledare. 
Laget har träningsspelat mot Vårgårda IK vid några tillfällen, och några av spelarna har dessutom 
deltagit vid seniorträningarna. 
Den 9:e maj kommer spelare och ledare att åka till Scandinavium för att se på SM-finalerna för att 
låta sig inspireras. 
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På årsmötet omvaldes Dag Hultberg som ordförande i sektionen för verksamhetsåret 2013, medans  
Maria Alfredsson, Anita Johansson, Per Stockhem jr och Marita Saxberg valdes som ledamöter. 
Som i all idrott finns det alltid plats för fler som hjälper till med såväl stort som smått. Är Du 
intresserad – hör av dig till någon i sektionen! 
Till sist tackar vi vår trogna publik, generösa sponsorer, uppoffrande spelare, tjänstvillig 
busschaufför, funktionärer, ledare, tränare med flera för era insatser under säsongen. Välkomna 
tillbaka med nya krafter till hösten!  /Handbollssektionen 
 
 

           
NIF – Kropps U                                                               Foto: Lena Nielsen               NIF – Husaren HK                                            Foto: Lena Nielsen 

 

 
 

 

Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 
 

 
 
 
Beläggningen under jan – mars 2013 har varit bra. Planen har varit uthyrd 227 tim till våra interna 
klubbar och 13 tim externt. 
Beläggningen under samma period 2012 var något högre; 247 tim internt och 31 tim externt. 
 
Under perioden har Intersport cup (distriktsmästerskap) för seniorer spelats. 
 
Arbetet med att färdigställa förrådet invändigt pågår. 
 
Skärtorsdagens dansgala i Idrottshallen gjorde stor succé i år igen. Det rekordstora antalet 664 
besökare dansade loss till Arvingarna som i vanlig ordning stod för underhållningen, med assistans 
av Nossebrosonen Erik Timmersjö som underhöll i pauserna. Ca 30 funktionärer från 
ägarföreningarna hjälpte till med arrangemanget under helgen. Utöver Stallaholmsvallen AB stod 
Radio Treby, föreningen Framtid Nossebro och Rest. & Bar Calzone som medarrangörer. Stort tack 
till alla inblandade!   /Christer Lundén 
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Visste Ni att… 
 
… Nossebro IF fyller hela 95 år den 10 april 2013! Bl.a. planeras en jubileumsfest till hösten och håll 
utkik på hemsidan under året för information om övriga jubileumsaktiviteter. 
 
… NIF-TIPSET 2013 säljs nu av seniorspelare och ledare. Tippa herr A-lagets alla seriematcher i 
stryktipsform – 1X2. De 3 bästa tipsen vinner. I fjol var förstapriset ca 5000 kr! 
 

… en hjärtstartare kommer att finnas på plats på Brovallen fr.o.m. denna säsongen. Under våren 
kommer ledare i NIF att få utbildning på hjärtstartaren. 
 
… alla medlemmar i NIF har rabatt hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan 
bl.a. köpa en ny cykel, eller hyra komplett skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken sponsor i 
menyn på hemsidan för mer information. 
 
… man numera kan bli ”Guldmedlem”, vilket innebär att Du för 1200 kr får följande; medlemskap i 
NIF, fribiljetter till entré och fikabiljetter till ALLA fotbolls- och handbollsmatcher 2013 resp. 
2013/14, fri entré till jubileumsfesten mm. 
För att bli guldmedlem sätter Du in 1200 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 och anger ”Guldmedlem 
Förnamn Efternamn” som referens. 
 
… det finns möjlighet att köpa årskort, vilket innebär att Du då får fri entré till ALLA handbolls- och 
fotbollsmatcher 2013/14 resp. 2013. För att köpa årskort sätter Du in 600 kr på NIF:s Bg nr. 5492-
1796 och anger ”Årskort Förnamn Efternamn” som referens. Frågor om Guldmedlem och årskort 
besvaras av Tobias Ivehag 070-252 62 15 sponsor@nossebroif.se . 
 
… Du som har spelkort hos Svenska Spel kan stödja NIF genom att ansluta dig till SVEA. SVEA 
lanserades i höstas och fungerar så att De föreningar Du väljer att stödja får poäng varje gång Du 
använder Ditt spelkort. En gång/år delar Svenska Spel ut 50 Mkr till alla anslutna föreningar som 
fördelas proportionerligt efter antalet poäng föreningen har fått. 
 
… vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats 
både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” 
Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad. Läs mer om blodgivning 
på www.geblod.nu. 
 
… vi uppmanar ALLA medlemmar att anmäla sig för att få medlemsutskicket via e-post i stället för 
per post i brevlådan. Detta sparar både tid och pengar för NIF, och samtidigt träd i skogen.  
Anmäl Din e-postadress till kansli@nossebroif.se . Tack för ditt samarbete! 

 

 @nossebroif_se 

 
 
 
 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en 
något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se .                                                                                                                                    


